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Kaupunkitasoinen palveluverkkosuunnitelman 2022–2031 valmistelu Vantaalla

Kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnitelman valmistelu
Talousohjaus koordinoi ja valmistelee yhteistyössä toimialojen kanssa kaupunkitasoista
palveluverkkosuunnitelmaa vuosille 2022–2031. Kaupungin hankejohtoryhmä toimii  kaupunkitasoisen 
palveluverkkosuunnitelman laadinnan ohjausryhmänä. 

Kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnitelman tavoitteet 
Tavoitteena  on  palvelutarpeiden  mukaisen  taloudellisesti  ja  toiminnallisesti  tehokkaan  sekä 
monikäyttöisen  palveluverkon  kehittäminen,  mikä  vastaa  myös  kaupungin  väestömäärän  kasvun 
aiheuttamaan palvelutarpeen lisääntymiseen. Kaupunkitasoinen palveluverkkosuunnitelma ohjaa muun 
muassa vuotuista talousarvioprosessiin kuuluvaa toimitilainvestointiohjelman päivittämistä.  

Palvelut  järjestetään  resurssiviisaasti  kaupungin  strategisia  ja  palvelullisia  tavoitteita  toteuttaen 
sovittujen  määrärahojen  puitteissa.  Palveluverkkosuunnittelussa  etsitään  uusia  keinoja  vastata 
lisääntyvään palvelu- ja tilatarpeeseen muun muassa palveluja ja hankkeita yhdistämällä, kehittämällä 
kiinteistöjä useampaan käyttötarkoitukseen sekä lisäämällä tilojen käyttöastetta ja yhteiskäyttöä.
 
Palveluverkkoratkaisut perustuvat  palvelutarpeiden kehittymiseen,  kaupunkitasoiseen priorisointiin ja 
vaihtoehtojen  kokonaistaloudellisten  vaikutusten  arviointiin.  Oikein  toteutettuna  palvelut  lisäävät 
alueen elinvoimaa ja ehkäisevät  segregaatiota.  Toimivat  ja  tarkoituksenmukaiset palvelutilat  tukevat  
palvelutoimintaa,  parantavat  tuottavuutta  ja  hyvinvointia.  Oikein  sijoitetut  ja  mitoitetut  sekä 
tehokkaassa  käytössä  olevat  palvelutilat  tukevat  kaupungin  säästö-  ja  päästövähennystavoitteiden 
saavuttamista. 

Kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnitelma sisältö 
Kaupunkitasoisen  palveluverkkosuunnitelman  alkuosassa  tulee  olemaan  valtuustokauden  strategiaan 
sisältyvät  palveluverkkoja  koskevat  linjaukset,  yleiskaavan  tavoitteet,  asuntorakentamisennusteen  ja 
väestöennusteen tiedot sekä väestönkehityksen vaikutus palvelutarpeen lisääntymiseen sekä kaupungin 
talouteen. Suunnitelmassa kuvataan toimialoittain ja palveluittain palveluverkkojen kehittämistarpeita 
sekä  suunniteltuja  palveluverkkomuutoksia  kullakin  suuralueella.  Palveluverkkoa  koskevat 
kehittämistavoitteet on tiivistetty palveluittain keskeisiksi palveluverkkolinjauksiksi.

Sosiaali- ja terveystoimen sekä pelastustoimen palvelut siirtyvät 1.1.2023 hyvinvointialueelle. Sosiaali- ja  
terveystoimen palvelut on sovittu esitettävän edunvalvonta näkökulmasta liitemateriaalina. 

Asukkaiden osallistuminen ja päätöksenteko
Kaupunkitasoisen  palveluverkkosuunnitelman  valmistelusta  kerrotaan  vaikuttamistoimielimille  huhti-
toukokuun  aikana.  OsallistuvaVantaa.fissä  oli  tammi-helmikuussa  asukaskysely,  jossa  pyydettiin 
arvioimaan  kuinka  hyvin  kaupungin  palvelut  ovat  sijainniltaan  saavutettavia  esimerkiksi  kävellen,  
pyöräillen  tai  joukkoliikenteellä  (fyysinen  saavutettavuus).  Kyselyn  tulokset  ovat  toimialojen 
käytettävissä  ja  ne  ovat  kevään  valtuustoseminaarin  12-13.5.2022  ryhmätöiden  oheismateriaalina 
kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnitelman 2022–2031 ohella. 



Vaikuttamistoimielimille  annetun  ennakkotehtävän  (excel)  vastausten  pohjalta  kukin 
vaikuttamistoimielin  muodostaa  oman  yhteisen  kannanottonsa,  jotka  sisällytetään  kaupunkitasoisen 
palveluverkkosuunnitelman 2022–2031 liitemateriaaliksi. 

Kaupunkitasoinen palveluverkkosuunnitelman on suunniteltu olevan lautakuntakäsittelyissä elokuussa. 
Tavoitteena  on  viedä  suunnitelma  syys-lokakuussa  kaupunginhallituksen  ja  kaupunginvaltuuston 
käsittelyyn.

Vanhusneuvosto 20.4.2022

Esitys:
Päätetään
a) Käydä keskustelua palveluverkkosuunnitelmasta 
b) Tuoda esiin vanhusneuvoston näkökulmat palveluverkkosuunnitelmaan vuosille 2022-2031 

Päätös:
Päätettiin

a) Perustaa työryhmä valmistella vanhusneuvoston lausuntoa palveluverkkosuunnitelmasta. 
b) Valita työryhmän jäseniksi Marja-Liisa Saares, Risto Pyhältö ja Varpu Peltonen. Työryhmän 

sihteerinä toimii Kalle-Pekka Hietala
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